
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/361/

Código da publicação: 361

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 10:14:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo/Ano: 36/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 137.608,69
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL – EPI’S, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE OCAUÇU
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL – EPI’S, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE OCAUÇU

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2025 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

06/06/2025 00:00:00 Ata Sessão Baixar

20/05/2025 00:00:00 ETP Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/361/pregistro-de-precos-visando-a-futura-e-eventual-aquisicao-de-equipamentos-de-protecao-individual-epis-para-atender-as-necessidades-das-secretarias-municipais-de-ocaucup/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/488ecdfd40ac08bd83bc3ab3c617ec6c.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75832b53b199e38684e037f20a2039d5.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2776b5742eacc790585783f67d814c47.pdf


Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/05/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/108bd012cde64ddb4f1971cd61c42dfb.pdf

